9 (norie) meses, 
'contados da data da assinatura do documento'

ooáànão1., prorrogado, ãeráã-qr. o tempo total para cumprimento da condição

suspensiva náo exceda a 1 I (dezoito) meses'

v - DESCRIÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁR|A --. Recursos ao Repassá àa Uniãó: R$ 487.000,00 (quatrocentos e oitenta e sete mil

reais).
oRecurSoSdaContíapartidaaportadapeloCONTRATADoE/oUUNIDADE

EXECUTORA: R$ 10.000,00 (dez mil reais)'

.Valordelnvestimento(Repasse+Contrapartida):R$497.000,00(quatrocentose
noventa e sete mil reals).

o Notâ de Empenho nn ãozsNeooo143, emitida em 1311012025, no valor de R$

[...]

havido a emisóáo da Autorizaçáo de lnÍcio de Obra - AIO'

7.3.2 - Excepcionalmente, mediante mecanismo que permita a identiÍicação pela instituição

inãn..ià Oàpositária, poderá ser realizado paggmento à pessoa Íísica que não possua

conta bancá;ia, restrito ao limite individual de R$ 1 800,00 (mil e oitocentos reais) por

beneÍiciário, levando-se em conta toda a duração do instrumento'

7.4 - os recursos transferidos pela CoNTRATANTE não poderão ser utilizados para

despesas eÍetuadas em período anterior ou posterior à vigência do presente contrato de

nãp"ii", permitido o pagamento de despesas posterLoll?lle: